a renovação do AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros, para as 
seguintes licitantes:

a) LOTE 1 – Tubulação e Bomba de Incêndio e 
Mangueiras, em favor da empresa NB1 ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA., 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.063.501/0001-95, no valor total de R$ 
32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais);

b) LOTE 2 – Sinalização de Emergência, Luzes 
de Emergência e Pedestais Organizadores, em favor da empresa PLATINA 
ENGENHARIA DE INCÊNDIO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
43.801.776/0001-13, no valor total de R$ 1.177,80 (mil cento e setenta e sete 
reais e oitenta centavos); 

c) LOTE 3 – Manutenção de Corrimãos Inox, 
em favor da empresa PLATINA ENGENHARIA DE INCÊNDIO LTDA., inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 43.801.776/0001-13, no valor total de R$ 6.527,45 (seis 
mil quinhentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos); e

d) LOTE 4 – Porta de giro – Vidro Temperado 

(Folha Simples 0,85 × 2,10 m), Porta de giro – Vidro Temperado (Folha 
Simples 0,95 × 2,10 m), Porta de giro – Vidro Temperado (Folha Dupla 1,5 × 
2,10 m) e Porta de giro – Vidro Temperado (Folha Dupla 1,7 × 2,10 m, em favor 
da empresa PLATINA ENGENHARIA DE INCÊNDIO LTDA., inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 43.801.776/0001-13, no valor total de R$ 18.270,00 (dezoito 
mil duzentos e setenta reais); 

Art. 2º Fica homologado o Pregão Eletrônico nº 
07/2025, referente ao Processo Licitatório nº 66, de 28/11/2025, que trata da da 
contratação de empresa especializada para executar manutenção e 
adequações de sistemas e estruturas, com fornecimento de materiais, visando